
Gästabudet KH

12 augusti 2018   Tid 15:17

Nyköpings Skyttegille

Resultat KL9
114539880

1 Linn Heydorn Vrena 42 41 40 38 161 / 1

Resultat KL11
114539880

1 Kalle Bengtsson Mariefred-Kärnbo 46 46 43 43 178 / 3

Resultat KL13
114539880

1 Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta 48 49 48 48 193 / 8
2 Alba Wiberg Mariefred-Kärnbo 47 47 48 46 188 / 6
3 Hugo Bengtsson Mariefred-Kärnbo 46 49 45 47 187 / 6

Resultat KL15
114539880

1 Emil Ala-Kulju Nyköping 50 48 50 49 197 / 12
2 Lovisa Claesson Mariefred-Kärnbo 48 47 49 47 191 / 10

Resultat KL17
114539880

1 Kevin Arnmark Västerås 50 46 50 48 194 / 10
2 Malin Svedberg Björksta 47 49 49 49 194 / 8
3 Marcus Heinemark Norrköping 48 50 45 48 191 / 9
4 Johan Brun Mariefred-Kärnbo 49 46 49 47 191 / 6
5 Johannes Matsson Tierp-Tolfta 47 48 47 49 191 / 3
6 Hampus Ohlström Tierp-Tolfta 47 47 48 47 189 / 4
7 Anna Hedman Västerås 48 45 46 50 189 / 1
8 Hanna Heydorn Vrena 45 48 45 48 186 / 4
9 Dennis Axelsson Bogsta 48 47 47 44 186 / 3

Resultat KL1
114539880

1 Marie Hillblom Mariefred-Kärnbo 46 48 45 44 183 / 6
2 Daniel Bengtsson Mariefred-Kärnbo 40 41 43 48 172 / 5

Resultat KL3
114539880

1 Mikael Andersson Gamleby 49 47 48 46 190 / 5

Resultat KL4
114539880

1 Niklas Moberg Finspong 48 41 46 47 182 / 1

Resultat KLE
114539880

1 Filip Andersson Västerås 49 49 50 49 197 / 5

Resultat KL55
114539880

1 Bo Dahlén Finspong 47 47 48 49 191 / 4
2 Per-Erik Andersson Norrköping 46 46 47 46 185 / 2

Resultat KL70
114539880

1 Sölve Phil Finspong 46 45 48 48 187 / 6

Resultat KL75
114539880

1 Sture Engman Bogsta 48 47 48 47 190 / 5
2 Sune Eriksson Bogsta 46 44 44 43 177 / 1



12 augusti 2018   Tid 15:17

Nyköpings Skyttegille

Resultat K2
114539880

1 Marcus Heinemark-S Norrköping 47 48 40 47 182 / 7

Resultat K3
114539880

1 Niklas Moberg-S Finspong 43 46 32 43 164 / 1

Resultat K4
114539880

1 Mikael Andersson-S Gamleby 49 49 41 49 188 / 8

Resultat KE
114539880

1 Filip Andersson-S Västerås 49 50 43 48 190 / 6
2 Agnes Svedberg Björksta-S 49 47 46 45 187 / 6
3 Martin Smedenborn Åker-Länna 46 49 40 50 185 / 8
4 Kevin Arnmark-S Västerås 48 49 42 45 184 / 5

Resultat K55
114539880

1 Torbjörn Karlsson Vrena 49 50 40 46 185 / 6



Final Gästabudet KH Liggande

Placering Namn Förening Grund Final Total

1 Filip Andesson Västerås 194 146 343

2 Kevin Arnmark Västerås 194 147 341 x

3 Emil Ala-Kulju Nyköping 197 144 341 x

4 Malin Svedberg Björksta 194 147 341 x

5 Sofie Hjortzberg Tierp-Tolfta 193 146 339

6 Marcus Heinemark Norrköping 191 146 337

7 Lovisa Claesson Mariefred-Kärnbo 191 145 336

8 Johan Brun Mariefred-Kärnbo 191 145 336

9 Johannes Matsson Tierp-Tolfta 191 143 334

10 Bo Dahlén Finspong 191 143 334

x placering efter särskjutning

Final Gästabudet KH Ställning

Placering Namn Förening Grund Final Total

1 Filip Andersson Västerås 190 145 335

2 Mikael Andersson Gamleby 188 133 321 x

3 Kevin Arnmark Västerås 184 137 321 x

4 Martin Smedenborn Åker-Länna 185 136 321 x

5 Agnes Svedberg Björksta 187 132 319

6 Marcus Heinemark Norrköping 182 135 317

7 Torbjörn Karlsson Vrena 185 126 311

x placering efter särskjutning


